
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 10 marca 2014 r.

Poz. 83

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 7 marca 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw monitorowania zmian w procedurze karnej

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje:

 § 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw monitorowania zmian w procedurze karnej, zwany dalej „Zespołem”.

 2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Sprawiedliwości.

 § 2. Zadaniem zespołu jest w szczególności:
  1)  identyfi kacja problemów pojawiających się w praktyce organów procesowych w związku z wdrożeniem i wejściem w życie przepisów 

ustawy z dnia 27 września 2013 r. o zmianie ustawy – Kodeks postępowania karnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1247), 
zwanej dalej „znowelizowanymi przepisami Kodeksu postępowania karnego”;

  2) opracowanie propozycji działań mających na celu wyeliminowanie lub ograniczenie problemów, o których mowa w pkt 1;
  3)  koordynowanie wymiany informacji pomiędzy organami procesowymi w związku z wdrożeniem i wejściem w życie znowelizowanych 

przepisów Kodeksu postępowania karnego;
  4)  monitorowanie działań organizacyjnych i strukturalnych podejmowanych przez sądy, prokuratury i Policję w związku z wdrożeniem 

i wejściem w życie znowelizowanych przepisów Kodeksu postępowania karnego.

 § 3. 1. W skład zespołu wchodzą:
  1)  przewodniczący Jerzy Kozdroń – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości, osobiście lub przez wyznaczonego przedstawiciela;
  2) członkowie:
    a)  Piotr Stachańczyk – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych – przedstawiciel ministra właściwego do spraw 

wewnętrznych,
    b) Marek Woźniak – przedstawiciel Prokuratora Generalnego,
    c) Sebastian Rohm – przedstawiciel Krajowej Rady Prokuratury,
    d) Piotr Raczkowski – przedstawiciel Krajowej Rady Sądownictwa, 
    e) Mariusz Wiatr – przedstawiciel Komendanta Głównego Policji,
    f) Robert Jędrychowski – przedstawiciel Komendant Głównego Żandarmerii Wojskowej,
    g) Piotr Kardas – przedstawiciel Naczelnej Rady Adwokackiej,
    h) Arkadiusz Bereza – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych,
  3) sekretarz – prokurator – główny specjalista w Departamencie Prawa Karnego. 

 2. W przypadku nieobecności członka Zespołu w posiedzeniu może wziąć udział inna osoba wyznaczona przez odpowiedni organ 
delegujący członka Zespołu.  

 3. W posiedzeniach zespołu uczestniczy również Sekretarz Komisji Kodyfi kacyjnej Prawa Karnego działającej przy Ministrze 
Sprawiedliwości jako osoba odpowiedzialna za kontakty Zespołu z Komisją Kodyfi kacyjną Prawa Karnego.

 4. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w jego pracach inne osoby mające wiedzę i doświadczenie w zakresie objętym 
pracami Zespołu, w tym między innymi przedstawicieli wymiaru sprawiedliwości oraz innych resortów, a także organizacji społecznych, 
których dotyczy zakres prac Zespołu lub zlecać opinie eksperckie w zakresie wypracowania koncepcji rozwiązania problemów, o których 
mowa w § 2 pkt 1.  

 § 4. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu osobiście lub przez wyznaczonego przedstawiciela.

 2. Przewodniczący Zespołu zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu oraz rozstrzyga kwestie sporne powstałe w toku prac Zespołu.



Poz. 83
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości – 2 –

 § 5. 1. Protokół z posiedzenia zespołu sporządza sekretarz Zespołu.

 2. Protokół podpisuje osoba przewodnicząca posiedzeniu oraz sekretarz Zespołu.

 § 6. 1. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwał, które zapadają zwykłą większością głosów członków Zespołu obecnych 
na posiedzeniu. 

 2. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego.  

 § 7. Komórki organizacyjne Ministerstwa Sprawiedliwości oraz jednostki podległe lub nadzorowane przez Ministra Sprawiedliwości 
są zobowiązane do współdziałania z Zespołem oraz udostępniania mu niezbędnych informacji, chyba że stanowią one tajemnice prawnie 
chronione.

 § 8. Udział w posiedzeniach Zespołu jest nieodpłatny. 

 § 9. Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia Departament Prawa Karnego. 

 § 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości:
Marek Biernacki


		2014-03-10T11:12:06+0100
	Bogdan Arkita; MS




